
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2020 年 3 月 1 日(日) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特定非営利活動法人 あざみ野 FC 

  



第３9 回 セルジオ越後杯記念少年サッカー大会 

幼児大会 
 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 あざみ野ＦＣ創立の年から始めました「セルジオ越後杯少年サッカー大会」も回を重ね、今回で第３9 回

大会を開催する運びとなりました。 

 日頃お世話になっているチームをご招待して、今年度の締めくくりの大会にしたいと思います。何かと至

らない点もあるかと思いますが、下記事項により開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご参加くださ

いますようご案内申し上げます。  

敬具 

 

                   あざみ野ＦＣ 代表  林 和泉 

                           U-6 ヘッドコーチ  佐藤 親平 
主  催 ：NPO 法人 あざみ野ＦＣ 

後  援 ：（株）フロムワン 

協  力 ：（株）モルテン 

：ＴＯＴＡＩサッカーショップ 

大会期日 ：令和 2 年 3 月 1 日（日） 9 時 45 分キックオフ予定 

会  場 ：青葉スポーツプラザ（横浜市青葉区荏田西二丁目 16 番地） 

招待チーム ：FC 東海岸・東住吉 SC・FC トリプレッタ渋谷・WSC・藤沢 FC・横浜すみれ SC  

競技規則 ：6 人～7 人制（両チーム間の協議による調整を可能とします） 

      試合時間 グループリーグ/10 分 1 本、順位決定戦/7 分―2 分―7 分 

メンバー表不要（選手の交代は自由） 

グループリーグは 4 チームずつの 2 グループにてリーグ連を行う 

      グループリーグの順位決定は、勝ち点・得失点・総得点・該当チームの直接対戦結果 

      勝ち点は、勝ち 3 点、引き分け 1 点、負け 0 点とする 

      順位決定戦に限り、同点の場合は PK 戦（3 人制）、以降サドンデス 

その他ルールは、日本サッカー協会競技規則に準ずる 

審  判 ：各チーム審判のご協力をお願いします（審判服着用なしで構いません） 

表  彰 ：団体賞/優勝、準優勝、3 位・・・トロフィーとセルジオ越後氏直筆の色紙 

4 位以下・・・セルジオ越後氏直筆の色紙 

              個人賞 /MIP（大会本部選出）、MVP・・・4 号球とセルジオ越後氏直筆の色      

2 位の VP・・・サインボールとメダル 

３位以下の VP・・・メダル 

参加費  ：7,000 円 （大会運営費の一部としてご協力下さい） 

注意事項 ：荒天中止の場合は午前 7 時までに各チームにご連絡をいたします 

開会式は行いません 

      駐車スペースは限りがある為、各チーム 2 台までとさせて頂きます。 

      （尚、大会開催中はｾｷｭﾘﾃｨｰ上、駐車場の扉を施錠させて頂きますので大会終了までお車

の出し入れが出来ませんのであらかじめご了承ください。）  

それ以外は、近隣有料駐車場もしくは公共交通機関をご利用下さい 

  （会場周辺での乗り降りもご遠慮下さい） 

（東急田園都市線江田駅から徒歩約 8 分です、会場周辺図をご参照下さい） 

※ 路上駐停車は、近隣の方のご迷惑になりますのでご遠慮ください（厳禁となっております） 

※ 近隣にある「ハーモス江田」の利用者無料駐車場には絶対に駐車しないようお願いします。

大会参加者の多数の無断駐車により満車となった場合お店の利用客が使用出来なくなります

とお店側にご迷惑をかけてしまいます。 

※ 参加各チームより保護者の皆様にも周知して頂きますようお願い申し上げます。 

会場は公共施設の為、午前 9 時前には入場出来ません。午前 9 時開門となります。 

9 時 15 分より代表者会議を行います 

会場内での喫煙はご遠慮ください、会場周辺での喫煙もご遠慮ください 

ゴミは各自お持ち帰りくださいますようお願いいたします 

 

連絡先 ：U-6 ヘッドコーチ 佐藤 親平 

携帯：090-4022-2347   メール：crack1979ss@gmail.com 

   



グループリーグ組み合わせ 

 

A ブロック 
トリプレッタ

渋谷 
横浜すみれ WSC あざみ野 B 勝点 得失点 総得点 順位 

トリプレッタ渋谷         

横浜すみれ         

WSC         

あざみ野 B         

 

B ブロック 東住吉 SC FC 東海岸 藤沢 FC あざみ野 R 勝点 得失点 総得点 順位 

東住吉 SC         

FC 東海岸         

藤沢 FC         

あざみ野 R         

 

 

 

 

 

順 キックオフ A コート対戦 審判 
 B コート対戦 審判 

1 9:45 ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ渋谷 － あざみ野 B 藤沢 FC 
 

横浜すみれ － WSC あざみ野 R 

２ 10:00 FC 東海岸  － あざみ野 R 横浜すみれ 
 

東住吉 SC － 藤沢 FC あざみ野 B 

３ 10:15 WSC    － ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ渋谷 FC 東海岸 
 

横浜すみれ － あざみ野 B 東住吉 SC 

４ 10:30 東住吉 SC  － あざみ野 R ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ渋谷 
 

FC 東海岸  － 藤沢 FC WSC 

５ 10:45 WSC    － あざみ野 B FC 東海岸 
 

ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ渋谷 － 横浜すみれ あざみ野 R 

６ 11:00 東住吉 SC  － FC 東海岸 横浜すみれ 
 

藤沢 FC   － あざみ野 R あざみ野 B 

 

 

7 11:25 
５位決定戦) 
A ブロック３位 ― B ブロック 3 位 

Å ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ  

1 位 

   

A ブロック 4 位 ― B ブロック４位 
B ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ  

1 位 

8 11:45 
       

A ブロック 1 位 － B ブロック 1 位 
Å ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ  

4 位 

  

A ブロック 2 位 － B ブロック２位 
B ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ  

4 位 

 

 

 

 

 

 

 

順位決定戦 

12:15  表彰式 

大会スケジュール（＊グループリーグ １０分１本 ＊順位決定戦 7 分－2 分－7 分） 

9：00  開門・開場    ※ 公共施設の為 9：00 前のご来場はご遠慮ください。 
 
9：15  代表者会議 （各チームの代表者は、9：15 に本部付近にお集まりください） 

(決勝戦) 

(７位決定戦) 

(３位決定戦) 



【青葉スポーツプラザ周辺図】 
 （住所：横浜市青葉区荏田西二丁目 16 番地） ※東急田園都市線江田駅より徒歩約 8 分 

 
※会場内および会場周辺での喫煙は厳禁とさせていただいております。 

周辺住民の方からのクレームが発生するとグランドが利用できなくなります。ご理解・ご協

力をお願い致します。 

※乗降・荷物の積み下ろしを含め、会場周辺での駐停車は固くお断りさせていただき

ます。 
お車でご来場される方は、近隣の駐車場を利用し、そこから徒歩にてお越しくださいますよ

う、ご協力をお願い致します。 

※ 近隣にある「ハーモス江田」の利用者無料駐車場には絶対に駐車しないようお願い

します。大会参加者の多数の無断駐車により満車となった場合お店の利用客が使用出来

なくなりますとお店側にご迷惑をかけてしまいます。 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【会場入口マップ】 
 

※会場周辺へのお車の乗り入れは禁止させていただいております。 

乗り降りもご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特定非営利活動法人 あざみ野ＦＣ 

会場入口 

会場入口 

駐車場入口 


